CESIÓN DE ACCIONES 

Por el presente dejo constancia que el día de hoy 8 de marzo del año 2019, CEDO y 
transfiero: SETECIENTAS NOVENTA Y NUEVE ACCIONES (799) ordinarias y 
nominativas de un dólar cada una, signadas desde la: 001 a la 799, las mismas que son, 
que son la totalidad de acciones que mantengo en la Compañía PESCA BRAVA 
PESBRAVA S.A., a favor de la compañía MARITIMO E INDUSTRIAL CAMPO MARINO